Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

FOLHA N° -
Proc. CM M.

)— ti

PROJETO DE LEI N° 	, DE 2019
Dispõe sobre denominação de Helcio
Antonio de Arruda Meio, a Rua 23,
localizada no Jardim Santa Terezinha II.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU APROVA:

Art. 1° Passa a denominar-se HELCIO ANTONIO DE
ARRUDA MELO, a Rua 23, localizada no Jardim Santa Terezinha II, neste
Município.

Art. 21  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala "Ulysses Guimarães", 02 de maio de 2019.

Ver. THOM
Líd

IRA CAVEANHA
cada do PTB

Rua José Colombo, 235 Cep 13840-065 Telefax: (19) 3851-6100
E-mail: cmmguacu©dglnet.com.br • Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br

Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

Proc. CF.

JUSTIFICATIVA

O Senhor Helcio Antonio de Arruda Meio, nascido em 11 de junho

de 1956 em Mogi Guaçu, de família tradicional e benquista da

cidade onde foi criado e construiu sua família.

É filho de Rafael de Arruda Meio e Ana Nunes de Mattos Meio.

Pai de Ana Rafaela, Guilherme e Leonardo.

Foi morador, por muitos anos, na Rua Chico de Paula e

posteriormente mudou-se para a Rua Minas Gerais, no Jardim

Centenário.

Trabalhou como Gerente de Vendas.

Faleceu em 23 de janeiro de 2008, no Hospital São Francisco, em

Mogi Guaçu e sepultado no cemitério da Praça da Bíblia.

Rua José Colombo, 235 • Cep 13840-065 . Telefax: (19) 3851-6100
E-mail: cmmguacu@dglnet.com.br.  Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br

FUBUCA FEDERATIVA 00 BRAS JALE RE$O..OtW DAS 1E$ rup4 £D NTERolço 	TUTLAS COMARCA OE mo  OVAU ESTMQ DA f'ÃtL»

1

Nt1Q fNTflWLt w

Rua  ~ Ccøbo, 336 	1Q 3B6148t4f36114G

CEP 13840-065 Moqt G&açu SP - ernt.

02649

FOLHA N° OM

Proc. CM  NoTrr1